
 

 

 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีต าบลโนนสะอาด 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ -  

_________________ 
 

ล าดับ หมายเลขประจ าตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหต ุ

๑ ๑ นายสุริยันต์ มุ่งแสง ๔๕ หมูท่ี่ ๔ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 
 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายประสาท พาน้อย ๓๙ หมูท่ี่ ๑๐ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 
 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายกำธร อุดชา ๑๐๑ หมู่ที่ ๑๓ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 
 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
                                            (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 

    (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์) 
                                                                ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 

ผ.ถ. ๔/๔ 



  
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ - 
__________________ 

 
  ด้วย นายสุร ิย ันต์ มุ ่งแสง อายุ ๕๐ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่  ๔๕ หม ู ่ท ี ่  ๔ ตรอก/ซอย - ถนน –                  
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นนายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด 
จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด       
จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายสุริยันต์ มุ่งแสง 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 

 
 
 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                      (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                         (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                     เทศบาลตำบลโนนสะอาด                                         

ผ.ถ. ๔/๕ 

 
 

1 



  
   

 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ - 
__________________ 

 
  ด้วย นายประสาท พาน้อย อายุ ๖๔ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่  ๓๙ หมู ่ท ี ่  ๑๐ ตรอก/ซอย - ถนน -             
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นนายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด 
จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด       
จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

      นายประสาท พาน้อย 
     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 

 
 
 

 
 
   
 ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                  (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                  (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

ผ.ถ. ๔/๕ 

 
 

2 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ - 
__________________ 

 
  ด้วย นายกำธร อุดชา อายุ  ๖๒ ปี อย ู ่บ ้านเลขท ี ่  ๑๐๑ หม ู ่ท ี ่  ๑๓ ตรอก/ซอย - ถนน -                  
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นนายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด 
จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั ้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด       
จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายก าธร อุดชา 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 
 
 

    ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                           (                         (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

ผ.ถ. ๔/๕ 

 
 

3 



 

 

 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๑  

_________________ 
 

ล าดับ หมายเลขประจ าตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหต ุ

๑ ๑ นายมงคล มุ่งแสง ๖๔ หมูท่ี่ ๑๔ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๒ ๒ นางสาวคำพอง พวงจันทร์ ๕๐ หมูท่ี่ ๑๖ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายทองสุข เพ็งพา ๕๑/๑ หมูท่ี่ ๑๓ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๔ ๔ นายวิชัย หนุ่มภูเขียว ๘๘ หมูท่ี่ ๑๓ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 
 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



๕ ๕ นายไพฑูรย์  โมครัตน์ ๑๔๗ หมู่ที่ ๔ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๖ ๖ นายโชคชนะชัย รัตนพลแสน ๘๘/๑ หมูท่ี่ ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๗ ๗ นายสมบัติ ชาปัด ๓ หมูท่ี่ ๑๓ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๘ ๘ นายแสวง ลาดบัวขาว ๓ หมูท่ี่ ๔ ถนน - ตรอก/
ซอย - ตำบล โนนสะอาด 
อำเภอ ศรีบุญเรือง 
จังหวัด หนองบัวลำภู 
๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๙ ๙ นายสมควร กองแสน ๒๓ หมูท่ี่ ๗ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๑๐ ๑๐ นายสมนึก วิชัยคำจร ๑๐๔ หมู่ที่ ๑๖ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๑๑ ๑๑ นายประวิทย์ จันพนม ๖๘ หมูท่ี่ ๙ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 



๑๒ ๑๒ นายชาญยุทธ์  สองเมือง ๖๔/๓ หมูท่ี่ ๓ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที ่11 เดอืน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
                                             (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 

    (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์) 
                                                                ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายมงคล มุ ่ งแสง อายุ ๕๙ ปี อย ู ่บ ้านเลขท ี ่  ๖๔ หม ู ่ท ี ่  ๑๔ ตรอก/ซอย - ถนน -                   
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายมงคล มุง่แสง 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                            (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

1 



 
   
 
 

ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 
อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 
เขตเลือกตั้งที่ ๑ 

__________________ 
 
  ด้วย นางสาวคำพอง พวงจันทร์ อายุ ๖1 ปี อยู ่บ้านเลขที ่ ๕๐ หมู ่ที ่ ๑๖ ตรอก/ซอย - ถนน -       
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

      นางสาวค าพอง พวงจนัทร์ 
   หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

       (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                         (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด                                         

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

2 



 
   

 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายทองสุข เพ็งพา อายุ ๖๕ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่  ๕๑/๑ หมู ่ท ี ่  ๑๓ ตรอก/ซอย - ถนน -             
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายทองสุข เพ็งพา 
    หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 

 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

       (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                         (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด                                         

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

3 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายวิชัย หนุ่มภูเขียว อายุ ๕๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๘๘ หมู่ที่ ๑๓ ตรอก/ซอย - ถนน – ตำบลโนน
สะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นายวิชัย หนุ่มภูเขียว 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                       (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด                                         

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

4 



 
   

 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายไพทูรย์  โมครัตน์  อายุ ๕๗ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่ ๑๔๗ หมู ่ท ี ่  ๔ ตรอก/ซอย - ถนน -               
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นายไพทูรย์  โมครัตน ์
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 

 
 
 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

    (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                      (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                         ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด                                        

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

5 



 
   

 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายโชคชนะชัย รัตนพลแสน อายุ ๕๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๘๘/๑ หมู่ที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - 
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล       
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายโชคชนะชัย รัตนพลแสน 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 

 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                        (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด                                         

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

6 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายสมบัติ ชาปัด อายุ ๔๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓ หมู่ที่ ๑๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั ้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด             
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายสมบัติ ชาปัด 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                       (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

                                         

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

7 



 
   

 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายแสวง ลาดบัวขาว อายุ ๖๒ ปี อย ู ่บ ้านเลขท ี ่  ๓ หม ู ่ท ี ่  ๔ ตรอก/ซอย - ถนน -                  
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล       
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นายแสวง ลาดบัวขาว 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 

 
 
 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                         (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด                                         

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

8 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายสมควร กองแสน อายุ ๖๙ ปี อยู ่บ้านเลขที ่ ๒๓ หมู ่ที ่ ๗ ตรอก/ซอย - ถนน – ตำบล        
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นายสมควร กองแสน 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                         (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

9 



                                         
   

 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายสมนึก วิชัยคำจร อายุ ๖๖ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่ ๑๐๔ หมู ่ท ี ่  ๑๖ ตรอก/ซอย - ถนน -           
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล       
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายสมนึก วิชัยค าจร 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 

 
 
 

   ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

       (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                         (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด                                         

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

10 



 
   

 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายประวิทย์ จันพนม อายุ ๕๔ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่  ๖๘ หมู ่ท ี ่  ๙ ตรอก/ซอย - ถนน -               
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นายประวิทย์ จันพนม 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 
 
 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                         (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด                                         

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

11 



 
   

 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
__________________ 

 
  ด้วย นายชาญยุทธ์  สองเมือง อายุ ๕๖ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๖๔/๓ หมู่ที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๑ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นายชาญยุทธ์  สองเมือง 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 

 
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

      (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                         (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                          ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                    เทศบาลตำบลโนนสะอาด                                         

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

12 



 

 

 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งที่ ๒  

_________________ 
 

ล าดับ หมายเลขประจ าตัว
ผู้สมัคร 

ชื่อตัว - ชื่อสกุล ที่อยู่ หมายเหต ุ

๑ ๑ นายสมจิตร เสนามูล ๔๐ หมูท่ี่ ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายสุวรรณ จันทร์เกตุ ๔๑ หมูท่ี่ ๑๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๓ ๓ นายสนอง สิงห์พลาย ๑๑๗ หมู่ที่ ๑๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 
 

ไม่รับสมัคร 

๔ ๔ นางสาวบุหลัน ทองคำภา ๑๖๔ หมู่ที่ ๑๕ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 
 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



๕ ๕ นายโยธิน กงทิพย์ ๑๗๑ หมู่ที่ ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๖ ๖ นายณัฐพล พลทา ๔๑/๑ หมูท่ี่ ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๗ ๗ นายบุญทอม จันทร์วงษา ๖๗/๑ หมูท่ี่ ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๘ ๘ นายสมบูรณ์ อุตรนคร ๕๑ หมูท่ี่ ๑๗ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๙ ๙ นายสุวิทย์   นามวงษา ๖ หมูท่ี่ ๑๕ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๑๐ ๑๐ นายทอง พลโยธา ๒๑/๒ หมูท่ี่ ๑๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๑๑ ๑๑ นายสังข์ทอง ดีทอง ๕๗ หมูท่ี่ ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 
 
 



๑๒ ๑๒ นายไสว เกตมาลา ๑๔ หมูท่ี่ ๑๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

๑๓ ๑๓ นางสาวรัชนก นาจันทัด ๒๕/๑ หมูท่ี่ ๘ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล โนน
สะอาด อำเภอ ศรีบุญ
เรือง จังหวัด 
หนองบัวลำภู ๓๙๑๘๐ 

 

 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันท่ี 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     
                                                  (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 

    (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์) 
                                                                ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 



 
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
__________________ 

 
  ด้วย นายสมจิตร เสนามูล อายุ ๖๑ ปี อยู ่บ้านเลขที่ ๔๐ หมู ่ที ่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน – ตำบล         
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายสมจิตร เสนามูล 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                  (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                    (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
              เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 

1 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 



 
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
__________________ 

 
  ด้วยนายสุวรรณ จันทร์เกตุ  อายุ ๗๑ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่  ๔๑ หมู ่ท ี ่  ๑๒ ตรอก/ซอย - ถนน -              
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

  นายสุวรรณ จันทร์เกตุ 
       หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                  (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

2 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
__________________ 

 
  ด้วยนางสาวบุหลัน ทองคำภา อายุ ๔๑ ปี อยู ่บ้านเลขที ่ ๑๖๔ หมู ่ที ่ ๑๕ ตรอก/ซอย - ถนน -      
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถ่ิน พ.ศ. 
๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี        

                                                              นางสาวบุหลัน ทองค าภา 

  หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                         (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                          (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                           ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                     เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 
 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

4 



 
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
__________________ 

 
  ด้วยนายโยธ ิน กงทิพย์  อายุ  ๔๓ ปี อย ู ่บ ้านเลขท ี ่  ๑๗๑ หม ู ่ท ี ่  ๒ ตรอก/ซอย  - ถนน -                    
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายโยธิน กงทิพย์ 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

5 



 
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
__________________ 

 
  ด้วยนายณัฐพล พลทา อายุ ๕๔ ปี อยู ่บ้านเลขที ่ ๔๑/๑ หมู ่ที ่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน – ตำบล         
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายณัฐพล พลทา 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                 (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

6 



 
 

 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
__________________ 

 
  ด้วยนายบุญทอม จันทร์วงษา อายุ ๕๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๖๗/๑ หมู่ที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

  นายบุญทอม จันทร์วงษา 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 

 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                 (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

7 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
__________________ 

 
  ด้วยนายสมบูรณ์ อุตรนคร อายุ ๖๔ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่  ๕๑ หมู ่ท ี ่  ๑๗ ตรอก/ซอย - ถนน -             
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายสมบูรณ์ อุตรนคร 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                           (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

8 



    
 

 
 

ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 
อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 
เขตเลือกตั้งที่ ๒ 

__________________ 
 
  ด้วยนายสุวิทย์   นามวงษา อายุ ๓๘ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่  ๖ หมู ่ท ี ่  ๑๕ ตรอก/ซอย - ถนน -               
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

       นายสุวิทย์   นามวงษา 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

9 



   
 

 
 

ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 
อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 
เขตเลือกตั้งที่ ๒ 

__________________ 
 
  ด้วยนายทอง พลโยธา อายุ ๖๒ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่  ๒๑/๒ หมู ่ท ี ่  ๑๑ ตรอก/ซอย  - ถนน -                
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายทอง พลโยธา 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                 (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

10 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
__________________ 

 
  ด้วยนายสังข์ทอง ด ีทอง อายุ  ๗๗ ปี อย ู ่บ ้านเลขท ี ่  ๕๗ หม ู ่ท ี ่  ๒ ตรอก/ซอย  - ถนน -                    
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล       
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายสังข์ทอง ดีทอง 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

11 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
__________________ 

 
  ด้วยนายไสว เกตมาลา อายุ  ๖๙ ปี อย ู ่บ ้านเลขท ี ่  ๑๔ หม ู ่ท ี ่  ๑๒ ตรอก/ซอย  - ถนน -                    
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

 

นายไสว เกตมาลา 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                                 (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

12 



   
 
 

 
ประกาศผู้อ านวยการการเลือกตั้งประจ าเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

อ าเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวล าภู 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลต าบลโนนสะอาด 

เขตเลือกตั้งที่ ๒ 
__________________ 

 
  ด้วยนางสาวรัชนก นาจันทัด อายุ ๔๐ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่ ๒๕/๑ หมู ่ที ่ ๘ ตรอก/ซอย - ถนน -           
ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบล      
โนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสะอาด 
อำเภอศรีบุญเรือง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ จังหวัดหนองบัวลำภู และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังน้ี 

นางสาวรัชนก นาจันทัด 
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 

 
 
 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                                          (ลงช่ือ )  สิบตำรวจโท 
                   (ศราวุธ   เช้ือไพบูลย์)                       

                        ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 
                เทศบาลตำบลโนนสะอาด 

ส.ถ. ๔/๕ 

 
 

13 


